



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021 № 344

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.04.2016 № 235 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.12.2016 № 744, от 12.04.2017 № 232, от 12.10.2017 № 690, от 12.03.2018 № 131, от 05.10.2018 № 637, от 11.12.2018 № 839, от 14.12.2018 № 866, от 21.12.2018 № 911, от 07.02.2019 № 36, от 07.08.2019 № 461, от 23.10.2019 № 617, от 08.11.2019 № 654, от 12.12.2019 № 758, от 18.12.2019 № 774, от 31.03.2020 № 165, от 16.07.2020 № 434, от 16.11.2020 № 678, от 23.12.2020 № 806, от 12.02.2021 № 67, от 16.02.2021 № 71, от 17.03.2021 № 147, от 19.05.2021 № 301), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие промышленности Смоленской области и повышение ее конкурентоспособности»:

- в абзаце первом слова «7 600 961,7 тыс. рублей» заменить словами «7 600 265,9 тыс. рублей»;

- в абзаце седьмом слова «853 504,9 тыс. рублей» заменить словами «852 809,1 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «256 213,4 тыс. рублей» заменить словами «255 517,6 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать первом слова «62 947,3 тыс. рублей» заменить словами «62 251,5 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «7 600 961,7 тыс. рублей» заменить словами «7 600 265,9 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «853 504,9 тыс. рублей» заменить словами «852 809,1 тыс. рублей»;

- в абзаце семнадцатом слова «256 213,4 тыс. рублей» заменить словами «255 517,6 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать третьем слова «62 947,3 тыс. рублей» заменить словами «62 251,5 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в разделе 3:

- в пункте 3.5:

- в графе 5 цифры «22 216,9» заменить цифрами «22 217,0»;

- в графе 6 цифры «22 216,9» заменить цифрами «22 217,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «53 930,9» заменить цифрами «53 931,0», цифры «22 216,9» заменить цифрами «22 217,0»;

- в графе 6 цифры «53 930,9» заменить цифрами «53 931,0», цифры «22 216,9» заменить цифрами «22 217,0»;

- в разделе 4:

- в пункте 4.13:

- в графе 5 цифры «2 087,3» заменить цифрами «1 391,4»;

- в графе 6 цифры «695,9» исключить;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «69 577,0» заменить цифрами «68 881,1», цифры «2 087,3» заменить цифрами «1 391,4»;

- в графе 6 цифры «23 195,9» заменить цифрами «22 500,0», цифры «695,9» исключить;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «2 478 920,4» заменить цифрами «2 478 224,6», цифры «113 373,1» заменить цифрами «112 677,3»;

- в графе 6 цифры «853 504,9» заменить цифрами «852 809,1», цифры «62 947,3» заменить цифрами «62 251,5».

Губернатор  
Смоленской области

